
 

202５年 1０月 

三菱養和キッズダンススクール(ヒップホップ) 保護者各位 

公益財団法人三菱養和会 

三菱養和スポーツスクール 

「キッズダンススクール発表会」お支払いのお願い 

平素は当スクールの活動に格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日お申込みいただきましたキッズダンススクール発表会につきまして、下記のとおり参加費等が確定

いたしましたので、ご連絡いたします。また、裏面の注意事項等も合わせてご確認いただきますよう 

お願いいたします。 

 

記 

日  時  2025年１２月７日（日） 開演 16:00 終了 16:45  

※スクール生 12:30集合予定、スケジュール詳細は後日お渡しいたします 

場  所  学校法人本郷学園 2号館講堂 

対  象  キッズダンススクール在籍会員 

内  容  幼児から中学生までの各クラス合同の発表会を行います。 

子供たちの日頃の練習成果をご家族でぜひご覧下さい。 

支払金額  幼児クラス （KB02）6,500円 衣装代 5,500 円＋参加費 1,000 円 

(諸経費含)  低学年クラス （KB2）8,000円 衣装代 7,000 円＋参加費 1,000 円 

高学年クラス（KB20）7,000円 衣装代 6,000 円＋参加費 1,000 円 

＊返金・キャンセル・返品はできませんのでご了承ください。 

＊参加賞は YOWA オリジナルグッズ（サコッシュ）です 

 

支払期間  １１月４日（火）～1９日（水） 

【月～金/10:00～20:30 土/10:00～18:30 日・祝/10:00～16:30】 

支払方法  本館 1階総合受付内設置の ATM（自動精算機）にてお支払いください。 

ATM（自動精算機）のご利用には、会員証が必要です。 

※会員証を紛失された場合は、再発行手数料（620円）が必要になります。 

      以 上 

・当日のスケジュールは後日お渡しいたします。 

◇お問い合わせ◇ 

  ●支払手続 三菱養和スポーツスクール TEL 03（3917）1231 担当：佐久間、市川 

●内容等  ご不明点は、指導員にお尋ねください。 

 

動画撮影について  （再掲） 

11月 25日 火曜日 各レッスンの終わり 20分前から 

KB02幼児 15：45～/ KB2低学年 17：00～/ KB20高学年 18：05～ 

★ご自宅での自主練習に役立てていただくため、振付の動画撮影日を設けます 

★保護者（ご家族）の方に、スマホ・カメラなどをご持参いただき、撮影していただきます 

※撮影した動画の取扱いについて、SNSなどへの投稿は禁止いたします。 

※CDは配布しません。撮影日に録画・録音したものをご利用ください。 



☆写真撮影について☆ 

発表会当日はプロのカメラマンによる写真撮影を行います。写真はご希望の方にご購入いただけるよう、

後日専用サイトに開示されインターネットによる販売となります。購入方法、専用ＩＤ及びパスワード

については、12/9 以降のレッスンでお知らせを配布致します。 

また、当会 HP に行事風景を掲載させていただく場合がありますのでご承知おきください。 

 

なお、出演者のプライバシー保護およびトラブル防止のため、撮影された動画・写真の SNS 等への

投稿はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
【幼児クラスの保護者の方へ】 

幼児クラスは昨年同様、集合から本番終了まで保護者１名のご同伴（待機）をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

ご観覧の皆様へ  ★注意事項とお願い★ 

 

 

 

 

 

 

 
 

発表会当日、巣鴨スポーツセンター「駐車場」は 

ご利用いただけません。 

ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 

 

【本郷学園内施設】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

巣鴨門 

≪発表会場≫ 

２号館  

教
室
等  

本郷学園 

グラウンド 

巣鴨ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 

別館 

当日はこちらの門からお入り下さい。 

（他の門からは入れません） 

と
巣鴨ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 

本館 

【会場観覧席についてのご案内】 
・ 座席（椅子席）は舞台に対して傾斜状になっておりますので、約 550席全てのお席からステージがよく見えます。 

・ 椅子席は外履きでご入場いただけます。 

・ 舞台下フロアは床（平面）で座り見エリアとなり、靴を脱いでいただきます。靴袋をご持参ください。 

・ 写真・ビデオ等の撮影は、後ろの方のご迷惑にならないよう配慮をお願いいたします。 

・ 会場の講堂を含む本郷学園敷地内は飲食禁止といたします。 

・ ゴミは、ご自宅までお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

・ 当日、発表会を行う「講堂」のある 2号館以外は立入禁止となります。 

・ 本郷学園敷地内は禁煙です。 

・ 本郷学園内でのベビーカー置き場は 2号館 1階フロアとなります。 

 

 【会場観覧席（イメージ）】 

 
・座り見エリアは土足厳禁です。 

・幼児の発表時、座り見エリアの中央付近で、講師が

指示を出します（予定）、ご了承ください。 

・椅子席中央部は撮影業者エリアを設営します。 

予めご承知おきください。 

発表会の会場につきましては、本郷

学園様のご厚意により 2号館講堂を

借用させていただいております。 

ご見学の皆様におかれましては注意

事項を厳守いただき、ご協力の程 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


